
• 
~âma,akioyta/ tk gaant 

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601 li 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 1846 

De 10 de setembro de 2019 

SAO PAULO 

Concede o Titulo de "Cidadão Bauruense" ao 

Senhor RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO 

MENDONÇA. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18, inciso XIV, da Lei 
Orgânica do Município, DECRETA: 

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Cidadão Bauruense" ao Senhor 

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA. 

Parágrafo Único - A entrega do referido título poderá ser realizada em Sessão 

Solene previamente convocada, em comum acordo com o 
homenageado. 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Bauru, 10 de setembro de 2019. 

JO 

AS~~TO 1111

~0,~!retária 

Projeto de iniciativa do Vereador 
FRANCISCO CARLOS DE GOES 

Registrado na Diretoria de Apoio Legislativo da Câmara Municipal, 
na mesma data. 

\S>~ 'YY) C. k ~ 
DIEGO ~THEUS CARVALHO KANASHIRO 
Diretor de Apoio Legislativo em exercício 


